PR
812-06/1
Manomètre à tube de bourdon
‘Tout inox” EN 837.1
P600SF
30-03-2009 812 I0 06 A
8
1

P600SF (sans liquide de remplissage)
P600.5SF (avec liquide de remplissage)
CODIFICATION
(1) Diamètre   100 ou 150
(2) Modèle P600SF
(3) Raccord process 8 1/2” BSP-M
7 1/2” NPT-M
(4) Montage L VERTICAL – montage direct
R RACCORD ARRIERE – montage direct
LF VERTICAL  – collerette arrière (montage mural)
RF RACCORD ARRIERE  – collerette avant (montage tableau)
(5) Etendues de mesure       0…0,6 à 0…1600 bar
(6) OPTIONS OA Précision 0,6 %
OS Dégraissage Oxygène
SX Plaque repère inox
PG Bain de glycérine
PZ Bain de silicone
MI Organe moteur en MONEL
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Exemple : 100 P600SF 7 R 6 bar OA - OS
PR
812-06/2
Manomètre à tube de bourdon
‘Tout inox” EN 837.1
P600SF
30-03-2009 812 I0 06 A
8
1
2
VERTICAL – montage direct
RACCORD ARRIERE – colerette avant
RACCORD ARRIERE – montage direct
RACCORD ARRIERE – collerette arrière
ENCOMBREMENTS
∆ a a1 a2 b b1 b2 D1 D2 d2 d3 d4 e f G* h h1
100 38 48 23 70 82 111 111 100 116 135 116 12.5 30 1/2” 88 52
150 38 48 23 70 82 111 162 149 175 186 175 15.5 48 1/2” 111 85
* GAZ ou NPT